
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 32 ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА» 

(МАДОУ «ДС № 32 г. Благовещенска»)

ПРИКАЗ

«11» января 2022 г. №27

г. Благовещенск
«О проведении независимой оценки
качества образовательной деятельности за 2021 год»

Во исполнение статьи 95.2 Федерального закона от 29.12.2012 
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях предоставления участ­
никам отношений в сфере образования информации об уровне организации работы по 
реализации образовательных программ на основе общедоступной информации, приказа 
министерства образования и науки Амурской области от 26.02.2015 № 307

п р и к а з ы в а ю :
1. Заместителю заведующего Сергеевой Наталье Николаевне (корпус 1):
1.1. Организовать проведение независимой оценки качества образовательной 

деятельности Учреждения за 2021 год в соответствии с показателями, утвержденными 
приказом Минобрнауки России от 05.12.2014 г. № 1547, в срок до 29.01.2022 г.

2. Заместителю заведующего Сергеевой Н.Н.:
2.1. Обобщить результаты проведения независимой оценки качества образо­

вательной деятельности Учреждения в срок до 07 февраля 2022 года;
2.2. Разместить информацию о результатах независимой оценки качества об­

разовательной деятельности Учреждения на официальном сайте в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» в срок до 11 февраля 2022 года;

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлена:

Заведующий МАДОУ «ДС № 3

Сергеева Н.Н. ■(1̂ / '

Н.В. Титова




